+39 06.657487381
-1-
Benefici:
l Compatibile con tutti gli schermi ad alta
luminositá, come LG, NEC, Samsung e
Dynascan.
l Una soluzione da esterno, completa e stagna

Modelli disponibili:
+39 06.657487381
-3-
DESIGN DEL RECINTO
Le custodie sono progettate
dagli esperti Ingegneri di
design, di Armagard. Se
avete bisogno di un modello
customizzato, si prega di
contattare il vostro account
manager.
DIMENSIONI DEL RECINTO
SCHERMO ALTEZZA LARGHEZZA PROFONDITA* POTERE PESO DEL RECINTO CODICE PRODOTTO
(in) (mm) (mm) (mm) (w) (kg)
19 (nero) 500 545 254 32 19-20 PDS-19-W-L-(modello)-CB
24 (nero) 523 721 253 32 20-25 PDS-24-W-L-(modello)-CB
32 (nero) 630 895 274 35 25-30 PDS-32-W-L-(modello)-CB
42 (nero) 761 1127 273 68 30-35 PDS-42-W-L-(modello)-CB
47 (nero) 815 1230 274 68 40-45 PDS-47-W-L-(modello)-CB
49 (nero) 815 1230 274 68 45-50 PDS-49-W-L-(modello)-CB
52 (nero) 936 1351 273 69 45-50 PDS-52-W-L-(modello)-CB
55 (nero) 980 1430 273 70 55-60 PDS-55-W-L-(modello)-CB
60 (nero) 1050 1530 273 100 60-70 PDS-60-W-L-(modello)-CB
65 (nero) 1108 1633 302 110 70-80 PDS-65-W-L-(modello)-CB
70 (nero) 1227 1865 306 124 80-90 PDS-70-W-L-(modello)-CB
72 (nero) 1227 1865 271 124 90-92 PDS-72-W-L-(modello)-CB
75 (nero) 1227 1865 271 124 92-94 PDS-75-W-L-(modello)-CB
*Profondità: la profondità della custodia include le camere di ventilazione esterne.
+39 06.657487381
PRODUCT USAGE